
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/stolove_prostirani_vanocni_white/0

Browin Demižon 15 l PET

Cena od: 757 Kč

Nerozbitný plastový demižón na víno se šroubovacím uzávěrem a držadly, 15 l - postroj, široký otvor, fermentační zkumavka,
červený uzávěr, měřící stupnice.

Revoluční řešení - demižón je vyroben z nerozbitného materiálu PET-1. Má široký otvor a víčko s otvorem pro
zkumavku, což z něj dělá perfektní náhradu za typické skleněné demižóny.
Bezpečné a pohodlné - nádoba se nikdy nerozbije a nebudete mít problém ji přenést, když bude plná. Speciální
účelový postroj vám tento úkol usnadní a zaručí bezpečnost !
Víno pod kontrolou - průhledný materiál, ze kterého je demižón vyroben, vám umožňuje kontrolovat fermentaci, která
v něm probíhá. Měřící stupnice usnadňuje měření a ověřování množství vyrobeného nápoje.
Inovativní šroubovací víčko - protiskluzové výstupky usnadňují otevírání a zavírání. Konstrukce bez těsnění zabraňuje
hromadění plísní a bakterií pod ním.
Kompletní sada - sada obsahuje nádobu s kapacitou 15 l, postroj, uzavírací víčko, fermentační zkumavku, korkovou
zátku s otvorem pro zkumavku, uživatelskou příručku a recepty na domácí víno.

Žádné další rozbité sklo a promarněné suroviny. Revoluční, nerozbitný 15 l PET demižón je investice na roky a vynikající
náhradou za typické skleněné nádoby. Použití PET demižónu je bezpečné, pohodlné a neliší se od používání jeho skleněných
protějšků. Stačí do něj vložit suroviny a uzavřít víčkem s fermentační zkumavkou. Speciální postroj, který je součástí
soupravy, vám umožní pohodlně přenášet nádobu i když je plná a těžká. Měřítko na bublině usnadňuje kontrolu procesu
kvašení. Široký otvor umožňuje pohodlné čištění vnitřku nádoby.
Úchytky na víčku usnadňují otevírání a zavírání demižónu. Držadlo umožňuje jeho nošení když je prázdný. Speciální
konstrukce víčka nemá těsnění, takže nehrozí riziko hromadění plísní a bakterií.
Demižón by se měl mýt při max. teplotě 70 ° C
 

UPOZORNĚNÍ: Nevystavujte demižón přímému slunečnímu záření kvůli omezené odolnosti vůči UV záření.

Sada obsahuje:

15 l demižón vyrobený z nerozbitného plastu (PET-1)
postroj pro nošení plného demižónu
uzavírací víčko o průměru 100 mm s držadlem a otvorem pro korkovou zátku
fermentační zkumavka s ochranným uzávěrem
zátka s otvorem pro fermentační zkumavku

Dále se může hodit:
- Plastové sudy na kvašení
- Lihoměry, vínoměry a cukroměry
- Kvasinky
- Láhve na víno
- Pomůcky pro stáčení a pálení

Parametry

Objem 15.00 ml;cl;dl;l
Výška 47.00 mm;cm;dm;m
Hloubka 24.60 mm;cm;dm;m
Délka 24.60 mm;cm;dm;m

https://destiluj.cz/eshop/i/stolove_prostirani_vanocni_white/0
http://topdomacipotreby.cz/eshop/c/Plastove_sudy_na_kvaseni/0
http://topdomacipotreby.cz/eshop/c/Lihomery_vinomery_cukromery/0
http://topdomacipotreby.cz/eshop/c/Kvasinky/0
http://topdomacipotreby.cz/eshop/c/Sklenene_lahve_na_alkohol/0
http://topdomacipotreby.cz/eshop/c/Pomucky_pro_staceni_a_paleni/0



